Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração aos requerimentos n° 558/2020 — 1996/2020, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, junto ao departamento competente, informações acerca da reforma e adaptações do

prédio da antiga escola do SESI, localizado na Rua Venezuela, visando a implantação do Centro

Comunitário da Vila São José.

Requerimento n° 2258/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS N' 558/2020 -
1996-2020. REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. INFORMAÇÕES
ACERCA DA REFORMA E ADAPTAÇÕES DO PRÉDIO DA ANTIGA
ESCOLA DO SESI. LOCALIZADO NA RUA VENEZUELA. VISANDO A
IMPLANTAÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO DA VILA SÃO JOSÉ.

PROTOCOLO GERAL N° 4395/2020
Data: 17/08/2020 - Horário: 1 13

1111111111111111111111111

rkr.47)'.  MAj

'' 7 bi(i.:. 20À0

Vereador F&'pe César - FC
Prc-r dente

Senhor Presidente,

Considerando que, já houve visita no local com presença do Subprefeito, Prefeito, diretor de

obras, os quais aprovaram a sugestão deste vereador para adaptação do prédio;

11111 	Considerando que, a Vila São José é um dos únicos bairros do Distrito de Moreira César, que

não possui um Centro Comunitário;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da reforma e adaptações do prédio da antiga

escola do SESI, localizado na Rua Venezuela, visando a implantação do Centro Comunitário da

Vila São José, em reiteração aos requerimentos n° 558/2020 — 1996/2020,

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 Ne e . • • .to de 2020

\N
Carlos Mo .r 	agrão

4 ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1